[image: image1.jpg]o N
N N

............

\

проект
СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2022 г.                                                                                                    № 00
ст. Григорьевская

О принятии имущества в собственность
Григорьевского сельского поселения
Северского района
На основании решения Совета Григорьенвского сельского поселения Северского района от 14 ноября 2019 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Григорьевского сельского поселения Северского района», пункта 3 статьи 8 главы 2 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района и на основании заявления директора ООО «Инвестземстрой» Тимофеева А.Г., Совет Григорьевского сельского поселения Северского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Григорьевского сельского поселения Северского района у ООО «Инвестземстрой» безвозмездно передаваемое имущество уличное освещение по улицам Кучерявая, Приветливая, Чайная, Лесная, Зеленая и переулку Зеленому.
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Григорьевского сельского поселения Северского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                   С.В.Ливенцев